
UCHWAŁA NR XLVIII/394/18
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4, art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały Nr XLIII/357/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 
22 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Biesiekierz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz.
§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koszalinie.
§ 4. Na niniejsze ustalenia Rady Gminy w Biesiekierzu w sprawach okręgów wyborczych wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Płaza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4174



       Załącznik do Uchwały nr XLVIII/394/18 

Rady Gminy w Biesiekierzu 

z dnia 22 sierpnia 2018 roku 

 

PODZIAŁ GMINY BIESIEKIERZ NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY WYBIERANYCH RADNYCH 

 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Ilość radnych 
wybieranych w okręgu 

1 Biesiekierz od nr 11 do nr 37, Rutkowo 1 

2 Biesiekierz od nr 1 do nr 10, od nr 40 do końca 1 

3 Gniazdowo, Cieszyn, Starki, Witolubie 1 

4 Kotłowo 1 

5 Laski Koszalińskie 1 

6 Kraśnik Koszaliński, Nosowo 1 

7 Nowe Bielice od nr 1 do nr 19,  
od nr 21 do nr 34, od nr 44 do nr 46 

1 

8 Nowe Bielice nr 20, od nr 35 do nr 43; od nr 47 do 
nr 59 

Ul. Begonii od 1 do 16 
Ul. Bławatków od 1 do 16 

Ul. Róż od 1 do 40  

1 

9 Parnowo, Parnówko 1 

10 Parsowo 1 

11 Stare Bielice: 
ul. Bałtycka 1,3,5,7,9,11,13,15,17,23,25,27,31,33, 

37,39,41,43,44,45,50,51,53, 
55,57,59,63,65,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,93 

ul. Wspólna 2,6,7,8,10,12,14,16,18 
ul. Podgórna 1,3,4,6,8,10,12,14 

ul. Koszalińska 12,14,16 
ul. Wiatraczna 2 

ul. Łąkowa 4 
ul. Platanowa 6,9,11,13, 15,33, 35,37 

ul. Leśna 1,3 
ul. Polna 4, 8 

Stare Bielice 46 
Stare Bielice nr 105, 

Tatów 

1 

12 Stare Bielice: 
ul. Polnych Traw 1,2,3,4,5,6,8,9,11 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21, 22, 23, 24,25, 26 
28, 29,30, 31, 32, 33,34,35,36,37,38,39,40,41, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4174



42,43,44,45,46,47,48,49,  
ul. Jabłoniowa 8,10 13,15,17,19,21 

ul. Koszalińska 2,6,10  
Stare Bielice nr 9  

ul. Tulipanowa 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11, 
14,16,17,19,21,23 

ul. Przyjaciół 3,4,5,6,8,10,  
ul. Sąsiedzka 1,2,4,6,8,9,11,12,14,15,17,19,21,  

ul. Bałtycka 2,4,6,8, 10,12,16,20,24,26,28,  
32,34,35,36,38,40,42,67,69 

ul. Zgody 1, 2  
ul. Kościelna 2,4,5,6,8,10,12,16, 

18,20,22,24,26 ,28  
ul. Szkolna 3  

ul. Strefowa 2,4,6,8,10,12,16,18,20,22, 
36,37,40,44,50, 

ul. Dereniowa 1,3,5,9,11,13,15 
ul. Jarzębinowa 4,5,6,8,  

ul. Leszczynowa 2, 4  
ul. Graniczna 1,5,9 ,11,13,15, 

Stare Bielice  nr 74 
Stare Bielice Nr 94 
Stare Bielice Nr 98 
ul. Morelowa 2, 6  
ul. Jabłoniowa 2,4   

ul. Nektarynkowa 3,5,7  
ul. Czeremchowa  1,2,4,5,6,7,8,9,10,12,13, 

14,15,16,17,18,20, 25,27,28 
Stare Bielice  123 

ul. Morwowa 3,5, 6,11, 13 (230h) 
ul. Śliwkowa od nr  do nr 21 
ul. Orzechowa 2,4,9,10,12  

ul. Leszczynowa 3,5,7,9,11,13,15,  
 

13 Stare Bielice: 
ul. Koszalińska 1,3, 5,5B,7,9,11, 13,15,17, 

19,23,26,34,40, 41  
ul. Miętowa 5,7,9,11,13,15,17,  

ul. Rumiankowa 1,11,13,15  
ul. Lubczykowa 1,2,6 

ul. Anyżowa 1,4,5,6 ,7,9, 
Stare Bielice nr  120 
Stare Bielice nr  127  
Stare Bielice nr 129  
Stare Bielice nr 131 

Stare Bielice 147 
Stare Bielice od nr 133 do nr 136 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4174



 
ul. Laurowa 1,2,3,4,5,6,7 ,8,18,20, 24,26,32 

ul. Waniliowa 1,2,3,4,5,6,8,10,11  
ul. Szafranowa 3,4,5,6,7,8,10,11,13,14,15, 

16,17,18,20,21,23, 24 
ul. Słoneczna 2,4 

ul. Zielony Pagórek 3,7,11,13,14,17,18,19,20, 
21,22,23,25,26, 

27,28,29,30,33,35,37,39, 
41,43,45,47,49,51,53 

ul. Pogodna 2,3,3A,4,5,6 ,7,8,9,11,12 
ul. Promienna 1,3,5,7,9,11,13, 15 

ul. Letnia 1,2,3,4,5,6,7,8  
ul. Tęczowa 1,3, 10,12,14,16,18,20, 

22,24,26,28  
ul. Wiosenna 1,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15, 

16,17,18,19,20,21, 
22,23,25,27,29,31,33,35, 

37,39,41,43  
ul. Jesienna 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 

11,12,14,16,18  
ul. Słoneczna 8,10,12,14,16,18  
ul. Zielony Pagórek 4,6,8,10,12,  

ul. Księżycowa 4,6,8,10,12,14,16,18,20, 
22,24,26,28, 30,32 

 

14 Stare Bielice: 
ul. Cicha 4,6  

ul. Strefowa 5,7,9,11,17,19,21, 25,29 
ul. Wiejska  2,3,4,6,7,8,9,11,12,13,15,16,19,21  

ul. Spokojna 1, 2,3,4,5,6,7,11,13,15,17  
ul. Akacjowa 3,4,5,6,7,9,10,11,12 ,15 

ul. Kalinowa 1,3, 4,5,6,7,8,9,10,12,13,17,21,23,25,  
ul. Bałtycka 46,52,54 ,56, 60,88,90,92,95, 

97,99,101,103,105,107,109, 
111,113,115, 121 

ul. Leśna 2,4,8,9,10,11, 12,16,18, 24,26,28,30,32, 
33,35, 44, 46,50,52,55,57 

ul. Rolna 9  
ul. Jagodowa 6,14  

ul. Poziomkowa 7,9,13 
Stare Bielice  98 

ul. Bukowa 2,4,6,8 
ul. Dębowa 3,5,7,8,9,11,13,15,16,17 

18,19,20,21,22,23,29,31,33,37 
ul. Jemiołowa 2,7,8  

ul. Platanowa 2,10,12,14,18  

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4174



ul. Grabowa 1, 2,5,7  
ul. Jodłowa 5,13 ,22,27,29,31,33,37 

ul. Sosnowa 4  
ul. Miodowa 6  

ul. Daglezjowa 1,4  
ul. Wiązowa 17,18,20,21, 23,28,30, 

32,36,38,40,41,  
ul. Cyprysowa 1,2,3,4,5,6  

ul. Cisowa 1,2,3,4, 5 
ul. Zacisze 1,2 4,6 

Stare Bielice  nr 115 
Ul. Wierzbowa od nr 1 do 7 

 

15 Świemino, Świeminko, Warnino 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4174


		2018-09-18T11:51:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




